

27	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок обслуживания трансформаторных подстанций (125315, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 80, корпус 15)																							
30	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мастер по ремонту, наладке, испытаниям и пуску электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Зубов М. Ю. _____ (дата) 26.08.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Королев И. Г. _____ (дата) 26.08.2024

Начальник отдела по работе с персоналом _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Арзамаскина Т. Ю. _____ (дата) 26.08.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1930 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Зайцев Дмитрий Николаевич _____ (дата) 01.08.2024